
Farní ohlášky – neděle 4. května 2025 

 

1. Dnes slavíme 3. neděli velikonoční. 

2. V týdnu si připomeneme: 

• V úterý památku sv. Jana Sarkandra, kněze a mučedníka.  

• Ve čtvrtek památku Panny Marie, Prostřednice všech milostí. 

3. Příští neděle je 4. neděle velikonoční, den modliteb za povolání k duchovnímu stavu. 

4. Dnes po mši je náboženství pro mladší děti. Ve středu s ohledem na pohřeb není 

náboženství pro starší, ale přesouvá se na další týden 14.5. 

5. V úterý večer budeme sloužit mši za dobrou volbu papeže. Půl hodiny před mší bude 

možnost adorace. 

6. Ve čtvrtek se v našem kostele v Sobotce koná od 17.00 hod. koncert zámeckého 

saxofonového kvarteta pana Žemličky. Vstupné 100,- Kč. Od 18.00 hod. by pak 

následovala děkovná mše svatá k příležitosti 80 let od ukončení 2. sv. války.  

7. Jsou poslední volná místa na farní poutní zájezd v sobotu 17. května. Cena 1.000,- Kč.  

8. Přihlášení a zaplacení kdykoliv u mě v sakristii nebo na faře. Změna jednoho cíle pouti – 

místo kostela v Lounech navštívíme zámek Nelahozeves. 

9. Postničky, kasičky, do kterých jsme v postní době mohli shromažďovat finanční 

prostředky ušetřené svým postním snažením, pokud jste jejich obsah již sami 

nepodpořili nějaký charitativní projekt, můžete přinést ještě příští neděli. 

10. Modleme se za kardinály, kteří od středy budou volit na konkláve 267. papeže. Sami 

nás o to prosí.  

11. Děkuji mládeži z Příbrami za doprovod naší liturgie v těchto dnech, kdy pobývali na naší 

faře. 

12. Děkuji Anetě Trnkové a její rodině a přátelům za veliké nasazení při organizaci letošní 

Nepřívěcké pouti.   

13. Farní sbírka minulý týden činila v Sobotce 3.182,- Kč, na Bousov 1.230,- Kč a včera 

v Nepřívěci 2.332,- Kč. Pán Bůh zaplať. 

14. Po mši svaté jste zváni na farní kávu. 

 

Požehnaný týden všem! 

Modleme se, abychom příští neděli už znali jméno nového papeže. 

Děkuji za pomoc, modlitby a finanční příspěvky. 


